
 

Pytania oferentów do przetargu na dostawę odczynników. 

Nr ogłoszenia BZP  144699 – 2010  

 

 

Szanowni Państwo! 

 

W dniu 08.06.2010 r. jeden z Oferentów którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia zwrócił się z poniższymi pytaniami: 

 

 

1) Czy zamawiający dopuści zamienniki w pozycji 1, 2, 3, 10, 13, 18, 19, 34? 

 

 

Odpowiedź:  

 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników w/w pozycji. 

 

 

2) Jakiej czystości odczynników oczekuje zamawiający – pozycja 4, 20, 24? 

 

Odpowiedź: 

 

Czystość alkoholu etylowego, bezwodnego w poz.4 została określona na 99.8% 

Czystość kwasu octowego w poz.20 została określona na 99.5% 

Czystość metanolu w poz.24   - Cz.d.a. 

 

 

3) Jakiego stężenia oczekuje zamawiający w pozycji 7? 

 

Odpowiedź: 

 

Stężenie amoniaku w pozycji 7 powinno wynosić 25% 

 

4) Czy Zamawiający oczekuje acetonu cz.d.a. czy też cz.- na co wskazuje podany numer 

katalogowy? 

 

Odpowiedź: 

 

Oczekujemy acetonu cz.d.a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

z poważaniem -  

Krzysztof Leszczyński 

specjalista d/s zakupów i przetargów 

Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN 



 

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

tel. 071/ 343-50-21  wewn. 127 

E-mail: K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl  
 

mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl

